
 

Квартира 139,40 м²
ЖК "Махаон"

Щемиловский 2-й пер., 5 А



вид операции
продажа

 тип
квартира

отделка
без отделки
площадь
139,4 м2

 этаж
11 из 21

 комнат
3

84 237 057 Р
933 980 $
861 401 €

606 022 Р за м2
Квартира с балконом свободной планировки. Возможно сделать двух-трёхкомнатную квартиру:
кухня-гостиная-столовая, 2-3 спальни, 2 ванные комнаты.Высота потолков 3,1 м. Большие
панорамные окна.







ЖК "Махаон"

 Щемиловский 2-й пер., 5 А
 Новослободская

ЖК «Махаон» расположен в одном из самых респектабельных районов Москвы, в Тверском. Дом
отличает стильная архитектура и высокая инженерия. Архитекторы придали жилому комплексу
сходство с одноименной бабочкой «Махаон», развернувшей крылья для полёта. Дом представляет
собой 21 этажный монолитно-кирпичный дом на 80 квартир и 5 пентхаусов, трехуровневый
подземный паркинг. Инфраструктура дома будет включать в себя: фитнес центр, салон красоты,
бассейн, детский сад, медицинский центр. Закрытая огороженная территория, круглосуточная
охрана и видеонаблюдение обеспечивают полную безопасность жителям жилого комплекса.






